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W YDZIAŁ SPRAW WEWR-ĘTRZNYCH I PO L IC Y !
W SE N A C IE  R Z Ą D Z Ą C Y M

1/  ol/tego Kteporf ległe go i  ścisłe Neutralnego 
jphagla Krakowa i  Jego Okręgu•

Podoje do powszechnej wiadomości , Tz z 
mocy uchwały Senatu rządzącego z dnia 7 b. 
m. i r. Nr. 3074 odbędzie się w biurach W y
działu w godzinach przedpołudniowych na d. 
10 Iipca r. b. publ.czna in minus licytacja 
na wypuszczenie w entrepryzę budowy, most
ku murowanego na trakcie Warszewskim 
na rzece Młynówka zwanej będącego, licy- 
tacya rozpocznie się od summy zip. J385 gr. 
15 anszlagiem wykazanej wadium 1 /10  czę. 
ści pretendenci złożyć są W obowiązku, o in
nych warunkach wbiórach V ydzialu wiado
mość powziętą być może.

Kraków dnia 27 czerwca 1838 r.
Senator Prezydujacy,

X. Sono. '
0  r') Keferendarz L . Wolff*

Kro 3,747.
W YDZIAŁ SPRAW W EWNĘTRZNYCH I P O L IC Y ! 

W SENACIE RZĄDZĄCYM

Wolnego Niejtodległego i  ścisłe Neutralnego 
Miasta Krakowa i jego Okręgu. 

Podaje du wiadomości publicznej iż \vd. 
9 b. m. i r. odbywać się będzie w Wydzia
le Spraw Wewnętrznych i Pobcyi, Iicytacya 
in minus na dostawę materyułów piśmiennych 
i innych potrzeb kancellaryjnych dla wszyst
kich trzech Instancji sądowych, na czai* do 
ostatniego grudnia 1839 roku wyrachowanych 
a mianowicie:

Papieru konceptowego małego ryz 101
delto óetto dużego 6GJ
detto kancellaryjnego m "łego 7'21
detto detto . dużego 341. 
detto pocztowego 31 £
detto median dużego nu Dziennik 2
detto pakowego 3

Piór do pisania sztuk 19000
Ołówki w czarnych tuzinów 0
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Ołówków czerwonych - 14
Laku czerwonego N. 1 fumów 34£
Atramentu czarnego garncy 66^
Opłatków czerwonych kop 79
Świec woskowych funtów 57

detto łojowych kamieni 35
Oleju do oświecania kurytarzy garncy J 
Sznurów do wiązania fascykułów

ittutków. 33
Szpagatu fuutów 76,

które to tnateryuły pudlug prób przy licyta- 
cyi okazanych dostarczone byś mają. Licy- 
tacya in minus rozpocznie się od summy 6900 
złp. Chęć licytowania mający złożą vadinm 
w Kwocie złp. 690. o innych warunkach, w 
biórze Wydziału Spraw Wewnętrznych i Po- 
licyi poinformować się można.

Kraków dnia 28 czerwca 1838 r.
Senator Ptezydnjący,

X .  S c ip i o .

Referendarz L. W olff.

liro  8594 9822.
Nro 11,195 w Warszawie d. 24 *8 3| r.

D y r e k c y a  G ł ó w n a

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.
Na skutek żądań wniesionych, o wysta

wienie i wydanie duplikatów, w miejsce ja 
koby spalonych, zniszczonych, lub zatraco
nych nasiępnjących listów zastawnych a mia
nowicie : lit. b N. 162,364 na zip. 5,000 z ku
ponami od 2go półrocza 1835 r. lit. b Kro 
193,372 na zip. 5,000 kupony niezaginęly, lit. 
c N. 112,075 na złp. 1000 z kuponami od 
Igo półrocza 1833 r . , lit c NM47,877 na złp. 
2000 z kuponami od 2go półrocza 1833 r. 
lit. d N. 122,782 na złp. 500 z takiemiż jak 
powyższy kuponami, lit. d N. 124,903 na złp. 
500 z takiemiż jak powyższy kuponami, lit. 
d N. 124,910 na zip. 5u0 z takiemiż jak po
wyższy kuponami, lit. d N. 126,974 na złp. 
500 z takiemiż jak powyższy knponami, lit. 
d. N. 128,616 na złp. 500 z takiemiż jak 
powyższy kuponami, lit. d N. 130,246 na

złp. 500 z takiemiż jak powyższy kuponami, 
l . i  e N. 51,507 na zip. 200 z takiemiż jak 
powyższy knponami.

DyreKcya główna towarzystwa kredytowe
go ziemskiego ,w Królestwie Polskiem w wy
konaniu artykułu 124 prawa z dnia $3 czer
wca 1825 r. wzywa wszystkich posiadaczy ta
kowych listów zastawnych i tych którzybydo 
ich własności prawa jakie mieć mogli, aby z 
takowemi do Dyrekcyi głównej w Warsza
wie w przeciąguroku jednego od daty ogłosze
nia niniejszego zawiadomienia w pismach pu^ 
blicznych, niezawodnie zgłosili s ię , inaczej 
rzeczone listy zastawne z kuponami, umorzo
ne, i za niemające żadnej wartości ogłoszo
ne, zaś w miejscu ich duplikaty stronom po
szukującym wydane będą

W  Warszawie d. listopada 1837 r.
Członek Rady Stanu Prezes 

J. M o r a w s k i .
Pisarz Dyrekcyi Głównej 

(7r.) Drewnowski.

Caęść PoJitycz.na.
—  Paryż 21 Czerwca. —

linia wczorajszego przybyła do Paryża i 
wysiadła w pałacu Tuilleryow, dziedziczna 
W . xiężna Meklenburg-Szweryńska, gdzie ją  
przyjmowali xiąże i xiężna Orleans.

Poaef mexykański panGarro, zażądawszy 
paszportów, wyjechał do Anglii.

W  Roulogne, zkąd marszałek Suułt po
płynie do Anglii, czyniono przygotowania 
na uroczyste przyjęcie tegoż. Gwardyt na
rodowa wystąpi na płuca przed kolumną wiel
kiego wojska, do której marszałek położył 
pierwszy kamień węgielny przed 34 laty.

Donoszą zIIavre, o odebraniu tamże wia
domości przez o k r ę t  płynący z New-Jork, że 
jenerał Inginac, pierwszy po prezydencie Boy er 
j  mający najwięcej wpływu w rządzie hui- 
tyjskim, został mocno postrzelony przez ja- 

* kiegoś zbrodniarza, w chwili, gdyczytałpo-
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dane sobie przez tegoż przedstawienie. Nie 
jest to czyn osobistej niechęci lub zemsty, 
ale okolicznościami politycznemi spowodowa
ny. Kula trafiła w dolną szczękę.

Pan Horacy V'ernet, wrócił do Paryża 
dnia za w czo rą jsze g o  z B erlina.

Xiąże Nemours, udał się dnia wczoraj
szego do zamku Eu, a jutro rano popłynie 
z Diepp® do Anglii. Towarzyszą mu: hra
bia Hektor Bearn, który byl posłem w Ne
apolu od 1830 roku i margrabia Berenger.

Proces jenerała Brousard, rozpocznie się 
dopiero dnia 20 sierpnia, wPerpignan, i bę
dzie publicznie toczony. Na ten dzień mają 
być obecni wszyscy świadkowie z Francyi i 
Algieru powołani.

Na dzisiejszej giełdzie rozchodziła się wieść 
o nieprzyjacielskich krokach między Belgią 
a Holandyą, do czego stal się powodem nad
zwyczajny bieg gońców pomiędzy Paryżem a 
Bruxellą.

Były porucznik od artyłeryi Armand Lai- 
ty, autor broszurki p. t. «Xiąże Napoleon 
W  Strasburgu ,» zostBl dziś rano aresztowany, 
w mieszkaniu swojem.

Do Tulona posiano rozkazy, aby mieć na 
pogotowiu pewną liczbę okrętów, jak się zda
je  du Mexyku przeznaczonych:

—  Neapol 9 Czerwca. —
Minister spraw wewnętrznych, tnarchese 

d’Andrea, rozesłał okólnik do wszystkich ar
cybiskupów i biskupów królestwa, z urzcdo- 
wein doniesieniem o ciąży królowy Jmci, po
lecając codzienno modły o szczęśliwe tejże 
rozwiązanie.

W  xięztwie Modeny ponowiono zaknz 
wprowadzenia książek z tein zaostrzeniem, 
ze nawet przeprowadzenie tychże przez xieztvvo 
nieinaczej nioże być dozwolone, jak za po- 
przedmeiu pozwoleniem głównego dyrektora 
policyi krajowej. Podający o takie pozwo
lenie, jest obowiązany wyszczególnić wagę, 
wartość i treść przeselających się książek.

— Bajonna 17 Czerwca. —
IlrabiajLuchana (Espartero), oddalił się 

dnia 9 z Pampelony, wracając do Logrono 
z oddziałem swoim liczącym 8000 piechoty i 
300 konnicy. T o  poruszenie spowodowało 
karlistów, że zgromadzili siły swoje w Na
warze ku stronie Estelli; przezco niepozosta- 
ło na granicy jak tylko kilka kompanij na 
waryjskich batalionów z celnikami. W  Eg- 
tell3 nie zaszło nic nowego, z .wyjątkiem, że 
aresztowano tam znowu auditora wojskowe
go i dowódzcę czwartego batalionu. Większa 
część tnk zwanych ojalaterus  ̂ znajdują się 
w Mondragond i Azpeitia.

R O Z M A I T O Ś C I .

Warszawa.
Wystawa płodów przemysłu i  sztuk pięknych.

(C iąg dalszy).

35. Z fabryki Augusta Collet, w Powąz
kach pod Warszawą. Fuzya dubeltówka z 
pistonami; rmki dziwirowaue, kolba przyo
zdobiona rzezbą snycerską r złotenii nabija- 
niami; dwie rurki do dubeltówki, dziwirowa- 
ne; kordelas myśliwski z nożem, z brązową 
pozłacaną rękojeścią i dziwirowanemi klin
gami; pałasz kiryssyjerski z klingą, srebrną 
(SilberstahłJ; pałasz honorowy z klingą dzi- 
wiro\vaną; pałasz nowego sposobu z dziwi
rowaną klingą; pałasz forinow’y z klingą sre
bro* stalową; szpada formowa z klingą takąż

36. Wyroby jubilerskie Stefane Neybauer, 
w Warszawie przy ulicy Senntoiskińj Nr. 
459. Para kolczyków (broszella) do rozbie
rania, a razem i fermoar, zip. 6600; para 
kolczyków, złp. 3000; krzyż orderu ś Anny 
z brylantami, złp. 3500; tabakierka złota; ro 
zeta oraz* fermoar, zip. 1750; w iele innych 
ferinoarów’, krzyżów, gwiazd, lorynetek, o- 
kularów bransoletek i t. d. przy których ce
ny na karteczkach są umieszczone.

37. ] fenryka Hildebrand , w Warszawie 
przy ulicy Krukowskie przedmieście N. 360.
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Garnitur broszowany zgranatów i pereł, złp. 
900; takias ze złota ang. z turkusami zip. 
600; brosze z korsażeni i kolczyki ze złota 
angielskiego z turkusami, złp. 430; brosze 
i kolczyki z granatów i pereł, złp. 300; bran
soletka z granatów i pereł, złp. 230. Gar
nitur broszowany i kolczyki z granatów i pe
reł; ditto, duto z turkusami i perłami; bran
soletka z turknsów i pereł; gwiazda brylan
towa do orderu ś. Stanisława , gwiazda gładka 
do orderu ś. Anny z koroną; order ś. Stani
sława 3 kl.; lorynetka podwójna; dwie szpil
ki damskie czyli brosze.

38. Aug. Pickel i Schulz w Wasz. nlica 
Podwale N. 496. Para kolczyków brylanto- 
wych, złp. 2600; bukiet brylantowy złp. 1550; 
dwie bransoletki złote z brylantami i 1 nr ka
sami, bransoletka z turkusami i perłami; gwia
zda do orderu ś. Wiodz. gwiazda do orderu 
ś: Anny; bransoletka z granatami; krzy ż zloty 
orderu ś. Stanisława ki. I; inne różne krzy
że; bukiet z granatów i pereł; gałka złota, 
cyzilowana do Laski, z flakonikiem; szpilka 
z motylkiem; blacik do zegarka emaliowany.

39. Szkła z fabryki Hordliczki i Szmelow- 
skiego w Burczącej, gubernii mazowieckiej. 
Serwantka do enkrów i desserów brylanlo- 
waua, biała; piramida; miednica z nalewką; 
kałamarz czerwony brylantowy; flakoniki, ka
rafki, szklanki, kufle, puszki, kielichy, ta, 
cki i t. d. wszystkie rznięte, brylantowane i 
po części malowane. Również szkła na spo
sób amerykański według wlasuego patento
wanego wynab,zbu prasowane, białe i kolo
rowe, mianowicie talerzyki różnej wielkości 
i profitki, których ceny znajdują się przy 
każdym przedmiocie na dołączonych kartecz
kach.

40. Z  fabryki Zajączek, gubernii kaliskiej 
W  dobrach referendarza stanu Niepokojczyc- 
kiego. Serwantka czyli wazon do ubierania 
stołu, biały brylantowany; dwie pary wazoni
ków brylantowaDych; para lichtarzy; talerz

duży; karafka duża i niniejsza; ananas wielki 
do kwiatów; dwa mniejsze; kufle; flakoniki; 
salaterki; talerze; karafki różnej wielkości; 
szklanki; kieliszki i t. d. wszystkie białe 
rznięte lub brylantowane.

41. Wyroby guinmiiastyczne z fabryki J. 
L . Weminera, w Warszawie przy ulicy Kra
kowskie Przedmieście Nr. 442. Gunimilaslyka 
w płacie na firance, 8 stóp 9 cah długa, 4 
stóp 5 cali szeroka, przezroczysta, ważąca 
funtów 2 lutów 4, według własnego paten
towanego wynalazku sporządzona; materac 
podróżny z siedinią wentylami; poduszka do 
spania; poduszka do siedzenia z pokryciem 
jedwabnćm; buty męzkie z ostrogami; ciżem
ki damskie sznurowane; galosze męzkie z po
deszwami skórzanemi; galosze z podeszwami 
guuuuowemi; galosze dniuskie z podeszwami 
gummoweini; lakier do galoszy, flaszka złp.
1 gr. 10; szelki na jedwabiu i na bawełnie; 
podwiązki, bransoletki,oznureezki, szczoteczki 
do zębów, piłki, tkaniny na gorsety, taśmy 
do aportur , winogrono dęte do cienkości li
stka papierowego i przezroczystości szkła; 
nici z guinmy do tkanek; flaszki myśliwskie 
i kubki; kałamarze podróżne i t. d. ■—.Na
stępujące przedmioty służą do ulżenia cier
pień w słabościach. Materac dęty z otworem 
we środku; przykrycie środkowej części zwy
czajnego materaca dla ciężko osłabionych; 
poduszka do ogrzewania brzucha ciepłą wo
dą; podobna do nóg; bót do ogrzewania nóg; 
czapka do okładania głowy ludem; rękawico, 
dla artrytycznych; rękaw do takiegoż użytku; 
szkarpetka do takiegoż użytku; bandaż pęp
kowy, pessariuni wydęte powietrzem; mecha
niczna flaszeczka do odciągania pokarmu; 
bandarz do apertury; trąbka do pomnażania 
słuchu; różne naczynia do odcieków dla osła
bionych. (D.c.n.)

PRZYJ K O I  A LI  UO K R A K O W A .

Od dnia 5 do dnia 6 Lipca.
7. ngórski , Galewicz . Bukowski ob , , Szczepanik i, 

Koiijewuki, Siemiński ob., Grodzicka o h ,  z 1’ oUki; — 
ltubrouYkn ob.. Marasie ob ., Gawroński ob ., Skrzyń
ska ob ., z G alicyi.

Wyjechali z Krakowa.
W ielowiejski ob., P o lsk i; —  I.ewlocki Fel, o b „  i 

do Gnlicyi; —  Jacęues Jean, do Prusi.


